
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司液下泵及液下

化工泵采购竞价公告

 

竞价编号：DJZKY-NY-2024-08-02-01

竞价名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司液下泵及液下化工泵采购竞价项目

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：尚宏润

联系方式：18247614382

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-NY-2024-08-02-01

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 不锈钢液下泵
32FY-20-1.5M H=20m Q=3m3/h 

液下 1.5米 4KW 316L
1 台

316L不锈钢液下泵 32FY-20-1.5M  泵材质

316L,液下 1.5米，扬程 20米.流量 3立方/小

时，适配电机 4KW-2  硝酸液下泵

2
立式液下化工

泵

25FYS-10 Q=4m³/h H=10m 液下

3m 5.5kw
1 台

25FYS-10、流量：4m³/h、电机功率：5.5kw、

扬程：10m、转速 2900r/min、配 YE4、5.5kw电

机；液下长 3m

签订合同后，20天内全部到厂

3 液下泵
65QV-SP Q=45m3/h H=20m 液下

1m 11KW
2 台

65QV-SP 液下 1米/11KW-4级电机,配套电机及

皮带轮  1500转,扬程 20米.流量 45立方米  

硫浮选安装

 

报价方式：■单价



采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 02日 09时 25分至 2024年

08月 06日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件，并于 024年 08月 02日 09时 25分至

2024年 08月 06日 08时 00分，进行竞价。

注：如有恶意竞争，将列入“黑名单”，不可参与中色沈矿下属公司所有采购招标项目。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-08-02

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-08-02T10:38:54+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司液下泵及液下化工泵采购竞价项目邀请函
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司液下泵及液下化工泵采购竞价项目邀请函




